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Starterliste: A-Lauf - LK1/ S (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

. Okanovic Sandi mit Nora

. Schwabegger Andrea mit Tabaluga

. Herrmann Detlef mit Paula

. Haiderer Oswald mit Up

. Steinbdck Kristin mit Angel

. Kelz Monika mit Jo-Jo
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. Rosenberger Sarah mit Light

Starterliste: A-Lauf - LK1/ M (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

21. Ullrich Stefan mit Coconut

22. Kunert Andrea mit Bodza

23. Mikec Manca mit Bibi

24. Raggautz Andreas mit Isla

25. Ullrich-Pansi Simone mit Feivel

26. Starkbaum Kristin mit Loony

27. Gartler-Rappold Karin mit Ciwana

Starterliste: A-Lauf - LK1 /L (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

41. Rickl Franz-Josef mit CMYK

42. Kohl Michael mit Madog

43. Langer Sandra mit Las Vegas

44. Goétzendorfer Cornelia mit Cymtyk
45. Varga Balazs mit Honey

46. Puell Verena-Marie mit Coralee
47. Rothauer Carola mit Mylow

48. Darabos Krisztina mit Amy

49. Passecker Regina mit MO

50. Mdsinger Manfred mit Alice

51. Kunert Andrea mit Szaffi

52. Wuppinger Tanja mit Eevee

53. Ruckl Franz-Josef mit Moon

54. Kohl Michael mit Nyah

Starterliste: A-Lauf - LK2 /L (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina
61. Dokulil Harald mit Bakari Bandit
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62. Heitmann Angelika mit Wish

63. Stangl Ullrike mit Manni

64. Zakotnik Dasa mit Ki

65. Slanitz Adel mit Keylee

66. Mandl-Mdsinger Helene mit Ro

67. Bellingrath-Tirscherl Marion mit Grietje
68. Grol3schmidt Andrea mit Roxy

69. Jahodova Marketa mit Sky

70. Putz Alexandra mit Zero

72. Rosenauer Bianca mit Flying "Milow"
73. Bires Thomas mit Grace

74. Gerevini Anja mit Edda

75. Zauner Sarah mit Bounty

76. Kohl Michael mit Sali

Starterliste: A-Lauf - LK2 /M (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

91. Schlager Monika mit Cheeky

92. Ortner Gerald mit Tox

93. Babunski Ugrin mit Freya

94. Hofmann Helga mit Kebo

95. Mayrhofer Viktoria mit Hazy

96. Raggautz Lisa mit llvy

97. Pomayr Eva-Maria mit Cody

98. Pils Gerlinde mit Chevy

Starterliste: A-Lauf - Oldies /L (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

101. Wuppinger Tanja mit Amicelli

102. brandl harald mit bérli

103. Reichetzer Petra mit Paisley

104. Frick Lisa mit Cody

Starterliste: A-Lauf - Oldies / S, M (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

111. Schlager Monika mit Maja

112. Pichler Susanne mit Lea

113. Stang! Ullrike mit Jolie

114. Pomayr Eva-Maria mit Rusty

115. Costa Angelo mit Aibell
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Starterliste: A-Lauf - LK2/ S (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

121. Frick Sonja mit Hash

122. Anton Sandra mit Rebel

123. Darabos Krisztina mit Luna

124. Reichetzer Petra mit Pixxel

125. Zakotnik Dasa mit Ni

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, Oldies / S (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

S1. Okanovic Sandi mit Nora

S2. Schwabegger Andrea mit Tabaluga
S3. Herrmann Detlef mit Paula

S4. Haiderer Oswald mit Up

S5. Steinbdck Kristin mit Angel

S6. Kelz Monika mit Jo-Jo

S7. Rosenberger Sarah mit Light

S8. Frick Sonja mit Hash

S9. Anton Sandra mit Rebel

S10. Darabos Krisztina mit Luna

S11. Reichetzer Petra mit Pixxel

S12. Zakotnik Dasa mit Ni

S13. Schlager Monika mit Maja

S14. Pichler Susanne mit Lea

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, Oldies / M (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

M1. Stangl Ullrike mit Jolie

M2. Pomayr Eva-Maria mit Rusty

M3. Costa Angelo mit Aibell

M4. Ullrich Stefan mit Coconut

M5. Kunert Andrea mit Bodza

M6. Mikec Manca mit Bibi

M7. Raggautz Andreas mit Isla

M8. Ullrich-Pansi Simone mit Feivel
M9. Starkbaum Kristin mit Loony

M10. Gartler-Rappold Karin mit Ciwana
M11. Schlager Monika mit Cheeky
M12. Ortner Gerald mit Tox

M13. Babunski Ugrin mit Freya

M14. Hofmann Helga mit Kebo
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M15. Mayrhofer Viktoria mit Hazy
M16. Raggautz Lisa mit llvy

M17. Pomayr Eva-Maria mit Cody
M18. Pils Gerlinde mit Chevy

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, Oldies / L (17.07.2020)
Richter: Dudas Katharina

L1. Wuppinger Tanja mit Amicelli

L2. brandl harald mit barli

L3. Reichetzer Petra mit Paisley

L4. Frick Lisa mit Cody

L5. Ruckl Franz-Josef mit CMYK

L6. Kohl Michael mit Madog

L7. Langer Sandra mit Las Vegas

L8. Gotzendorfer Cornelia mit Cymtyk
L9. Varga Balazs mit Honey

L10. Puell Verena-Marie mit Coralee
L11. Rothauer Carola mit Mylow

L12. Darabos Krisztina mit Amy

L13. Passecker Regina mit MO

L14. Mosinger Manfred mit Alice

L15. Kunert Andrea mit Szaffi

L16. Wuppinger Tanja mit Eevee

L17. Ruckl Franz-Josef mit Moon
L18. Kohl Michael mit Nyah

L19. Dokulil Harald mit Bakari Bandit
L20. Heitmann Angelika mit Wish
L21. Stangl Ullrike mit Manni

L22. Zakotnik Dasa mit Ki

L23. Slanitz Adel mit Keylee

L24. MandI-Md&singer Helene mit Ro
L25. Bellingrath-Turscherl Marion mit Grietje
L26. GroRschmidt Andrea mit Roxy
L27. Jahodova Marketa mit Sky

L28. Putz Alexandra mit Zero

L30. Rosenauer Bianca mit Flying "Milow"
L31. Bires Thomas mit Grace

L32. Gerevini Anja mit Edda

L33. Zauner Sarah mit Bounty

L34. Kohl Michael mit Sali
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Starterliste: A-Lauf - LK3/S (17.07.2020)
Richter: Brandl Angelika

141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

Herzog Anna mit Roxanne

Zakotnik Dasa mit Po

Aichholzer Sarah mit Sugar

Oven Blaz mit Fighter

Langer Sandra mit lowa

Kleinrubatscher Christina mit Kiki Dee "Jamie"
Vadlja Sibila mit Ben

Steinbdck Kristin mit Hope

Lubei Daniela mit Ebby

Okanovic Sandi mit Happy Hour Of Summergarden
Mikec Manca mit Energy is in me Elai

Herzog Anna mit Ayleen

Starterliste: A-Lauf - LK3 /M (17.07.2020)
Richter: Brandl Angelika

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

Zemaityte Gerda mit Lu
Kollmann Janine mit Timo

Pils Gerlinde mit Mozart
Haiderer Oswald mit Norman
Babunski Ugrin mit Arkosligeti Kocos Zsindely
Unger Erwin mit Dexter
Sommer Julia mit Pixie
Krammer Andrea mit Sancho
Tomsic Iza mit Volt
Ullrich-Pansi Simone mit Babou
Ortner Gerald mit Buzz
Zakotnik Dasa mit Kas
Aichholzer Sarah mit Sina
Oven Blaz mit Ink

Stefl Isabella mit Malou

Starterliste: A-Lauf - LK3 /L (17.07.2020)
Richter: Brandl Angelika

181.
182.
183.
184.
185.
186.

Stefl Isabella mit Escalade

Graf Sissy mit Cue
MandI-Mdsinger Helene mit Bendix
Hampl Brigitte mit Yes

Panner Peter mit THOR

Mayrhofer Sandra mit Vinny
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187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.

Lébel Thorsten mit Melvin

Ericson Anita mit Nanni

Pils Sabrina mit Tip

Rosenauer Bianca mit Sally
Stoger Robert mit Ghost

Kroboth Manuela mit O'Conner
EdIimayr Daniela mit Finch

Frick Sonja mit Tex

Ferstl Marie mit Vila

Kihn Pascale mit J°Ginga of Austrian Starlight
Rylska Monika mit Koza Nostra
Langer Sandra mit Denver
Heitmann Jens mit Catch
Roscher Marjeta mit Vicky

Dokulil Harald mit Anteros
Enzenberger Roman mit Fame
Brenner Verena mit Joey

Pecnik Nusa mit Sus

Stadler Helmut mit Hiron von Ragnvald
Kollmann Janine mit Flash
Weingast Uta mit Mojo

Zemaityte Gerda mit Lee

Liska Radovan mit Prodigy
Gotzendorfer Cornelia mit Bacoon
Stefl Isabella mit Syclone

Graf Sissy mit Asics
MandIl-Mdésinger Helene mit Gin

Starterliste: Jumping - LK3/S (17.07.2020)
Richter: Wéss Christian

141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

Herzog Anna mit Roxanne

Zakotnik Dasa mit Po

Aichholzer Sarah mit Sugar

Oven Blaz mit Fighter

Langer Sandra mit lowa

Kleinrubatscher Christina mit Kiki Dee "Jamie"
Vadlja Sibila mit Ben

Steinbock Kristin mit Hope

Lubei Daniela mit Ebby

Okanovic Sandi mit Happy Hour Of Summergarden
Mikec Manca mit Energy is in me Elai
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152. Herzog Anna mit Ayleen

Starterliste: Jumping - LK3 /M (17.07.2020)
Richter: Woss Christian

161. Zemaityte Gerda mit Lu

162. Kollmann Janine mit Timo

163. Pils Gerlinde mit Mozart

164. Haiderer Oswald mit Norman

165. Babunski Ugrin mit Arkosligeti Kocos Zsindely
166. Unger Erwin mit Dexter

167. Sommer Julia mit Pixie

168. Krammer Andrea mit Sancho

169. Tomsic Iza mit Volt

170. Ullrich-Pansi Simone mit Babou

171. Ortner Gerald mit Buzz

172. Zakotnik Dasa mit Kas

173. Aichholzer Sarah mit Sina

174. Oven BlaZz mit Ink

175. Stefl Isabella mit Malou

Starterliste: Jumping - LK3 /L (17.07.2020)
Richter: Wéss Christian

181. Stefl Isabella mit Escalade

182. Graf Sissy mit Cue

183. MandI-Mdsinger Helene mit Bendix
184. Hampl Brigitte mit Yes

185. Panner Peter mit THOR

186. Mayrhofer Sandra mit Vinny

187. Lébel Thorsten mit Melvin

188. Ericson Anita mit Nanni

189. Pils Sabrina mit Tip

190. Rosenauer Bianca mit Sally

191. Stoger Robert mit Ghost

192. Kroboth Manuela mit O'Conner
193. Edimayr Daniela mit Finch

194. Frick Sonja mit Tex

195. Ferstl Marie mit Vila

196. Kiihn Pascale mit J°Ginga of Austrian Starlight
197. Rylska Monika mit Koza Nostra
198. Langer Sandra mit Denver

199. Heitmann Jens mit Catch
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200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.

Roscher Marjeta mit Vicky

Dokulil Harald mit Anteros
Enzenberger Roman mit Fame
Brenner Verena mit Joey

Pecnik Nusa mit Sus

Stadler Helmut mit Hiron von Ragnvald
Kollmann Janine mit Flash
Weingast Uta mit Mojo

Zemaityte Gerda mit Lee

Liska Radovan mit Prodigy
Gotzendorfer Cornelia mit Bacoon
Stefl Isabella mit Syclone

Graf Sissy mit Asics
MandI-M&singer Helene mit Gin




